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WYJAŚNIENIA I ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego 
pn. „Dostawa przedmiotów odzieży specjalnej i środków ochrony indywidualnej strażaka”.
ZAMAWIAJĄCY - Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Krakowie informuje, 
że wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej ustawą), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie Nr 1:
„Na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 styczna 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2018r. poz.1986 z późn. Zm.) zwracamy się z prośba o wyjaśnienie zapisów SIWZ i odpowiedź na poniższe pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia:  Dotyczy Załącznik nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia
Pozycja nr 1.Buty strażackie skórzane 
Informuję, iż Zamawiający zamieszczając opis butów specjalnych jednej z firm dokonał naruszenia art. 29 ust. 2 i art. 7 ust. 1 PZPN. Złamał zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców. Opisał w taki sposób przedmiot zamówienia, który utrudnia uczciwa konkurencję. Zasłanianie się bezpieczeństwem strażaków w tym wypadku nie ma żadnego uzasadnienia. Zamawiający wymaga ochrony sznurowadeł przez dodatkową osłonę. Takie rozwiązanie posiada tylko jeden z producentów. Informuję, iż buty z osłoną sznurowadeł nic nie wnoszą 
do ochrony strażaka i jego bezpieczeństwa gdyż zgodnie z normą PN EN 15090: 2012 sznurowadła muszą być żaroodporne. Jest to tylko dodatkowy gadżet. Obuwie bezpieczne musi posiadać świadectwo Dopuszczenia CNBOP oraz spełnić badania zawarte w normie PN EN 15090:2012. Obuwie bez osłony nadal jest niepalne 
w związku z zastosowanymi materiałami, a dzięki wyeliminowaniu dodatkowej osłony jest lżejsze, przez co bardziej funkcjonalne. Wnosimy o usuniecie tego zapisu, 
z SIWZ z opisu przedmiotu zamówienia.”
Odpowiedź Nr 1:
Zamawiający dopuszcza buty strażackie skórzane bez dodatkowej osłony 
na sznurowadła i zamek pod warunkiem, że buty będą posiadały dopuszczenie 
do użytkowania wydane przez CNBOP.
Pytanie Nr 2:

„Zgodnie z art. 38 ustawy PZP proszę o informację dotyczącą opisu przedmiotu zamówienia, kominiarka niepalna – Zamawiający wymaga dostawy rozmiaru XL 
i XXL? Proszę o podanie rozmiarów w centymetrach gdyż każdy producent inaczej opisuje rozmiary np. A, B lub C, lub M, L i XL gdzie A/M – 53-55 cm, B/L- 56-59 cm, C/XL – 60 – 62 cm. Rozmiar XXL nie występuje”
Odpowiedź Nr 2:

W związku z powyższym,  Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 4 do SIWZ   - „Opis przedmiotu zamówienia - Kominiarka niepalna” w pkt 11 w następujący sposób:
Jest:
(…)

Pkt. 11. Rozmiar:

XL – 31 sztuki

XXL – 5 sztuk

(…)
Powinno być:

(…)

Pkt. 11. Rozmiar:

 
56-59 cm – 13 sztuk


60-62 cm – 13 sztuk

(…)
Ponadto, Zamawiający zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

· pkt 12.8 - Opakowanie i oznakowanie oferty w przypadku składania osobiście lub za pomocą operatora pocztowego

Jest:

W przypadku złożenia oferty w formie papierowej, Wykonawca umieści ofertę 
w dokładnie zamkniętej kopercie, która będzie zaadresowana: nazwa i adres Zamawiającego oraz będzie posiadać następujące oznaczenie:

	OFERTA DO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

pn. „Dostawa przedmiotów odzieży specjalnej i środków ochrony indywidualnej strażaka”.

Nie otwierać przed 17.04.2020 r. godz. 10:00


Powinno być:

W przypadku złożenia oferty w formie papierowej, Wykonawca umieści ofertę 
w dokładnie zamkniętej kopercie, która będzie zaadresowana: nazwa i adres Zamawiającego oraz będzie posiadać następujące oznaczenie:

	OFERTA DO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

pn. „Dostawa przedmiotów odzieży specjalnej i środków ochrony indywidualnej strażaka”.

Nie otwierać przed 24.04.2020 r. godz. 10:00


· pkt 13 - Miejsce oraz termin składania ofert

Jest:

Termin składania ofert ustala się do dnia do dnia 17.04.2020 r. do godz. 09:30.

W przypadku składania oferty osobiście lub za pomocą operatora pocztowego, ofertę należy złożyć na adres: Rejonowy Zarząd Infrastruktury, 30-901 Kraków, 

ul. Mogilska 85, kancelaria.

Zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę, która została złożona po terminie.

Powinno być:

Termin składania ofert ustala się do dnia do dnia 24.04.2020 r. do godz. 09:30.
W przypadku składania oferty osobiście lub za pomocą operatora pocztowego, ofertę należy złożyć na adres: Rejonowy Zarząd Infrastruktury, 30-901 Kraków, 
ul. Mogilska 85, kancelaria.
Zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę, która została złożona po terminie.
· pkt 14 - Miejsce oraz termin otwarcia ofert 

Jest:

14.1 Otwarcie ofert nastąpi 17.04.2020 r. o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego, Kraków, ul. Mogilska 85 – budynek nr 6 pokój nr 11. 

14.2 Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej / platformie zakupowej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy.

Powinno być:

14.1 Otwarcie ofert nastąpi 24.04.2020 r. o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego, Kraków, ul. Mogilska 85 – budynek nr 6 pokój nr 11. 

14.2 Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej / platformie zakupowej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy.
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